
 

Tento dokument je překlad původní anglické verze 

 

Prohlášení o vlastnostech 

1. Identifiční kód:         CNA & CSA 

2. Zamýšlené použití:  Viz ETA-04/0013, sekce 1 

3. Výrobce: Simpson Strong-Tie Europe EURL, ZAC des 4 chemins, 85400 Sainte Gemme la Plaine, France 
  Adresy jednotlivých poboček najdete na www.strongtie.eu 

4. Autorizovaný zástupce: Není uveden 

5. Systém posuzování: 2+ 

6. Technické specifikace & oznámené  subjekty: 

7. Uvedená vlastnost výrobku: 

Základní charakteristiky Vlastnost a)b) 
Harmonizované technické specifikace 
ETA; norma EN 

Mechanická odolnost a stabilita ETA-04/0013 ETA sekce 3.1, 3.9 & příloha B 

Reakce na oheň 
Požární odolnost 

A1 
NPD 

ETA sekce 3.2 
- 

Hygiena, zdraví a životní prostředí 
Nejsou obsaženy nebezpečné 

materiály 
ETA sekce 3.3 

Bezpečnost při použití NPD - 

Pohlcování hluku NPD - 

Energie, ekonomie a zadržování tepla NPD - 

Trvanlivost 
 
 
 
 

 

  
 

Pozinkovaná ocel: Fe/Zn12A 
 

Nerezová ocel 
Hot Dip Galvanized (HDG) 
FeZnNi8/Cn/T2 (Impreg®+) 

ETA sekce 1.0, přílohy A & B 
Provozní třída 1 & 2 podle EN1995-1-1; 
EN ISO 2081 
Provozní třída 1, 2 & 3 podle EN1995-1-1; 
EN 10088-3 
EN ISO 1461 
EN ISO 4042 

Provozuschopnost Viz ETA ETA příloha B 
 

a) Výkony z hlediska nosnosti a/nebo statické výpočtové podklady jsou k dispozici v části: 

b) NPD = výkon není určen 

 

8. Odpovídající technická dokumentace a/nebo specifická technická dokumentace: Neuplatňuje se.  

Výkonnost výše uvedeného výrobku je v souladu s deklarovanými vlastnostmi. Za vypracování prohlášení o vlastnostech v 

souladu s nařízením (EU) č. 305/2011 odpovídá výhradně výše uvedený výrobce. 

 

 

Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 

 

 
 
 
 
Michael Andersen 
Výkonný ředitel pro Evropu 
(Sainte Gemme La Plaine, Fr.   17/12/2020)      ___________________________ 

 

 

EAD - číslo ETA - číslo 
Orgán pro technické 

posuzování
Identifikační číslo 

oznámeného subjektu

EAD 130033-00-0603 ETA-04/0013 (2019-12-11) ETA Danmark A/S 1020 

DoP-e04/0013-04 


